Kbang, ngày 10 tháng 10 năm 2022

Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 16/10/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Làm việc07:0014/10/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Làm việc với đoàn công tác của Chủ
tịch UBND tỉnh

08:00

Uỷ quyền Phòng Kinh tế
và Hạ tầng

Khách Sạn Plei Ku -
Gia Lai

Hội nghị tập huấn phổ biến kiến thức
ATTP cho cán bộ quản lý và cơ sở
SXKD

07:3013/10/2022

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A

Dự kiến làm việc với MTTQ và các
đoàn thể chính trị xã hội huyện về tình
hình nhân dân và công tác dân vận 9
tháng năm 2022

02:00

Đ/c Y Phương
Hội trường Sở Nông
nghiệp & PTNT

Dự họp triển khai kế hoạch thực hiện
Chương trình NTM giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn tỉnh

02:0012/10/2022

Đ/c Y Phương
Trung tâm HN Pleiku
Palace

Tham dự chương trình chào mừng
Ngày doanh nghiệp Việt Nam

09:30

Đ/c Chủ tịchGác 2 HT 19/5

Chủ trì HN trực tuyến quán triệt Nghị
định số 37/2022/NĐ-CP ngày 6/6/2022
của Chính phủ và tổ chức xét duyệt
thực lực công dân trong độ tuổi sẵn
sàng nhập ngũ năm 2023

08:0012/10/2022

Đ/c Chủ tịchHội trường 19/5
Họp BĐD Hội đồng quản trị Ngân
hàng CSXH huyện quý III

02:30

Làm việc07:0011/10/2022

Đ/c Chủ tịchNH Ngói Nâu
Dự toạ đàm chào mừng Ngày doanh
nhân Việt Nam di Hội doanh nghiệp
huyện tổ chức

03:3010/10/2022

Đ/c Y Phương - PCTHội  trường CA huyện
Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về
Chuyển đổi số trong CAND năm 2022

10:00

Lãnh đạo UBND huyện,
LĐ và chuyên viên Văn
phòng

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3010/10/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2